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Medcinsk forskning
 






Medicinsk forskning kaldes også biomedicinsk forskning. Medicinsk forskning er en forudsætning for, at vi kan udvikle ny medicin, nyt medicinsk udstyr og nye behandlingsformer. Forskere verden over arbejder hele tiden på at forbedre nuværende medicin, udstyr og behandlingsmuligheder og i Danmark er vi selv ledende indenfor flere felter.
Mange familier i Danmark er ramt af sygdomme som stadig kræver medicinsk forskning. Det gælder for eksempel for kræftsygdommene. Vi bliver hele tiden dygtigere – men vi er endnu ikke i mål.
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Det gælder vores overlevelse
 






Det kan lyde voldsomt, men den medicinske forskning er den endegyldige årsag til, at vi i dag kan kurere de sygdomme, vi kan. Men nye sygdomme kommer til og derfor er vi nødt til konstant at være på forkant med den medicinske forskning. Ikke kun herhjemme, men også på verdensplan. Vi bruger rigtig mange penge på medicinsk forskning i Danmark. I 2014 blev der i Danmark brugt 8,2 milliarder danske kroner på medicinsk forskning.
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Indsamling
 






Hvert år bliver der indsamlet mange penge i Danmark. Blandt andet til medicinsk forskning. Det koster utrolige summer at forske og hver en indsamlet kroner batter i kampen mod de frygtelige sygdomme. De fleste af os har en frygtelig sygdom inden for familien. Det kan være Alzheimers, kræft eller andre invaliderende sygdomme. Det er alle sygdomme, som stadig kræver en stor del medicinsk forskning før, vi er i mål med en kur. Det er frygteligt for de personer og familier der er ramt og vi har et fælles ansvar for at støtte op omkring fortsat forskning. 
Du har mulighed for at støtte den sag, du brænder for enten som privatperson eller som virksomhed. I kunne overveje at donere af kaffekassen eller firmaskovtur kassen eller at lave en indsamling blandt medarbejderne. I kan selvfølgelig også vælge som ledelse at dykke ned i egenkapital.
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